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KORXONALARDA RAQOBAT RAZVEDKASI 
TIZIMLARINI RIVOJLANTIRISHDA 

INNOVATSION RAQAMLI 
TEXNOLOGIYALARINING OʻRNI

Tursunxoʻjayev Sardor Jamoliddin oʻgʻli 
Oʻzbekiston Respublikasi Raqobatni rivojlantirish 

va isteʼmolchilar huquqlarini himoya qilish qoʻmitasi 
huzuridagi Raqobat siyosati va isteʼmolchilar 

huquqlari tadqiqotlari markazi ilmiy kotibi, PhD

Annotatsiya: Ushbu maqolada korxonalarda raqobat razvedkasini rivojlantirishda raqamli texnologiyalar va sunʼiy intellekt 
(AI)ning oʻrni oʻrganilgan. AI, IoT, blockchain, raqamli egizaklar va generativ AI texnologiyalarining ishlab chiqarish, taʼminot 
zanjiri hamda strategik boshqaruvdagi qoʻllanilishi ilmiy manbalar asosida tahlil qilingan. Tadqiqot natijasida korxonalar 
uchun raqamli texnologiyalarni integratsiyalashgan holda qoʻllashni nazarda tutuvchi konseptual model ishlab chiqilgan. 
Ushbu model bozor signallarini aniqlash, maʼlumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilish va barqaror rivojlanishni qoʻllab-
quvvatlash imkonini beradi.

Kalit soʻzlar: raqobat razvedkasi, sunʼiy intellekt, raqamli texnologiyalar, blockchain, IoT, generativ AI, korxona 
raqobatbardoshligi.

Abstract: This study examined the role of digital technologies and artificial intelligence in enhancing competitive 
intelligence within enterprises. Based on scientific sources, the use of AI, IoT, blockchain, digital twins, and generative AI 
in production, supply chain management, and strategic decision-making was analyzed. As a result, a conceptual model 
was developed that envisaged the integrated application of digital technologies in enterprises. The proposed model 
enabled the identification of market signals, data-driven decision-making, and support for sustainable development.

Key words: competitive intelligence, artificial intelligence, digital technologies, blockchain, IoT, generative AI, enterprise 
competitiveness.

Аннотация: В данной статье было исследовано значение цифровых технологий и искусственного интеллекта 
в развитии конкурентной разведки на предприятиях. На основе научных источников был проведён анализ 
применения технологий AI, IoT, blockchain, цифровых двойников и генеративного AI в производстве, цепочке 
поставок и стратегическом управлении. В результате исследования была разработана концептуальная модель, 
предусматривающая интегрированное использование цифровых технологий на предприятиях. Эта модель 
позволила выявлять рыночные сигналы, принимать обоснованные решения на основе данных и поддерживать 
устойчивое развитие.

Ключевые слова: конкурентная разведка, искусственный интеллект, цифровые технологии, blockchain, IoT, 
генеративный AI, конкурентоспособность предприятия.

K I R I S H
Bozor sharoitida muvaffaqiyatli faoliyat yuritish korxonalardan aniq va tezkor qarorlar qabul qilishni, mavjud 

resurslardan samarali foydalanishni hamda bozor tendensiyalarini toʻgʻri baholashni talab qiladi. Texnologik 
taraqqiyot tufayli sunʼiy intellekt, IoT, blockchain va raqamli egizaklar kabi ilgʻor yechimlar ishlab chiqarish 
jarayonlarini optimallashtirish, taʼminot zanjirini boshqarish, moliyaviy prognozlash va mijozlar bilan ishlashda 
keng imkoniyatlar yaratmoqda. Ushbu texnologiyalar real vaqt rejimida katta hajmdagi maʼlumotlarni yigʻish 
va tahlil qilishga, bozor oʻzgarishlarini oldindan koʻra olishga hamda strategik qarorlarni asosli shakllantirishga 
yordam beradi.

Ilmiy manbalar tahlili shuni koʻrsatadiki, raqamli innovatsiyalar korxonalar raqobatbardoshligini oshirishda, 
ishlab chiqarish samaradorligini yaxshilashda va ekologik barqarorlikni taʼminlashda muhim omil boʻlib xizmat 
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qilmoqda. Ayniqsa, kichik va oʻrta biznes subyektlari uchun ilgʻor texnologiyalar xarajatlarni kamaytirish, 
xizmatlar sifatini oshirish hamda bozor talablari bilan moslashish imkoniyatlarini kengaytiradi.

Mazkur tadqiqotning maqsadi — ilgʻor raqamli texnologiyalar va sunʼiy intellekt asosida korxonalarda 
raqobat razvedkasi tizimini rivojlantirishning samarali yoʻnalishlarini aniqlashdir. Shu maqsadda turli ilmiy 
manbalar tahlil qilinib, mavjud tajribalar umumlashtirilgan hamda raqamli texnologiyalarni integratsiyalashgan 
holda qoʻllash imkoniyatlarini aks ettiruvchi konseptual model ishlab chiqilgan. Ushbu model strategik qaror 
qabul qilishni qoʻllab-quvvatlash, bozor signallarini aniqlash va raqobatbardoshlikni oshirishga xizmat qilishi 
bilan ahamiyatlidir.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Soʻnggi yillarda korxonalarda raqobat razvedkasini rivojlantirish jarayonida raqamli texnologiyalar va 

sunʼiy intellektning ahamiyati ortib bormoqda. Ilmiy tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, raqamli texnologiyalar 
ishlab chiqarish, xizmat koʻrsatish va boshqaruv jarayonlarida samaradorlikni oshirish, moslashuvchanlikni 
kuchaytirish hamda strategik qarorlarni tezkor qabul qilish imkoniyatini beradi. Masalan, PLM (Product Lifecycle 
Management) strategiyalari sanoatning turli sohalarida, ayniqsa avtomobil va mudofaa tarmoqlarida qoʻllanilib, 
ishlab chiqarish jarayonlarida moslashuvchanlikni taʼminlash hamda xarajatlarni kamaytirishda muhim omil 
sifatida baholanadi [1].

Raqamlashtirish jarayonining iqtisodiy samaradorlikka taʼsiri ham alohida oʻrganilgan. Tadqiqotlar 
natijalariga koʻra, raqamli texnologiyalar resurslardan oqilona foydalanish, chiqindilarni kamaytirish va ishlab 
chiqarish samaradorligini oshirish orqali korxonalarning barqaror rivojlanishiga hissa qoʻshadi [2]. Shu bilan 
birga, raqamli yechimlarni joriy etgan korxonalar bozor talablariga tezroq moslashish, innovatsion mahsulot va 
xizmatlarni yaratish hamda raqobat ustunligini qoʻlga kiritish imkoniyatiga ega boʻlishlari aniqlangan [3,5].

AI va generativ AI texnologiyalarining rivojlanishi korxonalar faoliyatida yangi imkoniyatlar yaratmoqda. 
Tadqiqotlarda AI vositalarining moliyaviy boshqaruv, mijozlar bilan ishlash, maʼlumotlarni tahlil qilish va qaror 
qabul qilish jarayonlaridagi ahamiyati taʼkidlangan [4],[5]. Generativ AI yordamida korxonalar moliyaviy 
prognozlarni aniqroq tuzishi, strategik qarorlarni tezroq va asosli qabul qilishi mumkin. Shu bilan birga, IoT va 
blockchain texnologiyalari taʼminot zanjiri va logistika jarayonlarida shaffoflikni oshirish, xavflarni kamaytirish 
va ishonchli maʼlumot oqimini taʼminlashda muhim vosita sifatida qaraladi [6],[14]. AI Foundation modellaridan 
foydalanish esa ishlab chiqarish va logistika jarayonlarini optimallashtirish, samaradorlikni oshirish hamda 
risklarni kamaytirishga yordam beradi [6].

Tadqiqotlar AI texnologiyalarining ayniqsa kichik va oʻrta biznes uchun strategik ahamiyatga ega ekanini 
koʻrsatadi. Biroq, bu texnologiyalarni joriy etishda texnik infratuzilma yetishmasligi, xodimlar malakasining 
pastligi va moliyaviy resurslarning cheklanganligi kabi toʻsiqlar mavjud [4]. Shunga qaramay, AI vositalari 
yordamida biznes jarayonlarini optimallashtirish, maʼlumotlarga asoslangan strategik qarorlar ishlab chiqish 
va mijozlar bilan ishlash samaradorligini oshirish imkoniyati mavjudligi taʼkidlanadi [5]. Shu jarayonlarning 
imkoniyatlari va cheklovlari haqida koʻproq maʼlumot 1-jadvalda keltirilgan.

Barqaror rivojlanishda raqamli innovatsiyalarning oʻrni ham muhimdir. Raqamlashtirish resurslardan 
oqilona foydalanish, chiqindilarni kamaytirish va ishlab chiqarish samaradorligini oshirish orqali aylanish 
iqtisodiyotiga katta hissa qoʻshadi [2],[7]. CRM tizimlarida ekologik masʼuliyatli avtomatlashtirishni joriy etish 
esa korxonalar samaradorligini oshirish bilan birga, ekologik barqarorlikni taʼminlashga ham xizmat qiladi 
[8]. Rivojlanayotgan mamlakatlarda AI texnologiyalarining barqaror tadbirkorlikni rivojlantirish, moliyaviy 
rejalashtirishni soddalashtirish va resurslardan samarali foydalanishdagi ahamiyati tobora ortib bormoqda [13].

Industry 4.0 texnologiyalari sifat menejmenti tizimlarini modernizatsiya qilish va ishlab chiqarish 
jarayonlarini optimallashtirishda keng qoʻllanmoqda. Bu texnologiyalar real vaqt rejimida jarayonlarni kuzatish 
va sifat standartlariga rioya etishni kuchaytirish imkonini beradi [15]. Taʼminot zanjiri boshqaruvida esa raqamli 
texnologiyalar va AI Foundation modellarining integratsiyasi ishlab chiqarishdan isteʼmolchigacha boʻlgan 
barcha bosqichlarni samarali nazorat qilish, xavflarni kamaytirish va bozor oʻzgarishlariga moslashuvchan 
javob berishni taʼminlaydi [6],[11]. Shu bilan birga, blockchain va IoT texnologiyalarining birgalikda qoʻllanilishi 
taʼminot zanjirida shaffoflik va kuzatuvchanlikni oshirish orqali korxonalar va isteʼmolchilar oʻrtasidagi ishonchni 
mustahkamlashga yordam beradi [14].

Xalqaro tajriba shuni koʻrsatadiki, raqobat razvedkasi tizimining samaradorligi koʻp jihatdan raqamli 
texnologiyalar, sunʼiy intellekt va maʼlumotlarni tahlil qilish vositalarining integratsiyasiga bogʻliq. Ushbu 
integratsiya strategik qarorlarni qoʻllab-quvvatlash, bozor tendensiyalarini prognozlash va resurslardan oqilona 
foydalanishni taʼminlashda muhim ahamiyat kasb etadi [4],[5],[6]. Shu sababli, ilgʻor texnologiyalar asosida 
shakllantirilgan raqobat razvedkasi tizimi korxonalar uchun strategik ustunlik manbai boʻlib, ularni bozor 
sharoitlariga tez moslashuvchan, innovatsion va barqaror qarorlar qabul qiluvchi subyektlarga aylantiradi.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda korxonalarda raqobat razvedkasini rivojlantirishda raqamli texnologiyalar va sunʼiy intellektning 

oʻrnini baholash uchun tizimli tahlil yondashuvi qoʻllanildi. Mavzuga oid soʻnggi yillarda chop etilgan ilmiy 
maqolalar oʻrganilib, ularning asosiy gʻoyalari va natijalari umumlashtirildi. Har bir manba texnologiyalarning 
qoʻllanish sohasi, ustunliklari va cheklovlari boʻyicha tahlil qilindi. AI, IoT, blockchain, generativ AI hamda AI 
Foundation modellarining korxonalar samaradorligi, taʼminot zanjiri va sifat menejmentiga taʼsiri oʻrganildi. 
Olingan xulosalar asosida ilgʻor texnologiyalar integratsiyasiga asoslangan konseptual model ishlab chiqildi va 
keyingi boʻlimlarda tahliliy maʼlumotlar bilan bogʻliq holda yoritildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Oʻrganilgan ilmiy manbalar raqamli texnologiyalarning korxonalarda raqobat razvedkasini rivojlantirishdagi 

ahamiyatini yaqqol namoyish etadi. Bu texnologiyalar ishlab chiqarish, xizmat koʻrsatish va boshqaruv 
jarayonlarida samaradorlikni oshirish, jarayonlarni optimallashtirish hamda strategik qarorlarni tezkor 
va asosli qabul qilish imkoniyatini kengaytirishi bilan ajralib turadi [1],[2],[3]. PLM (Product Lifecycle 
Management) strategiyalari ayniqsa avtomobil va mudofaa tarmoqlarida keng joriy etilib, ishlab chiqarishning 
moslashuvchanligi va tezkorligini taʼminlashda muhim omil sifatida xizmat qilmoqda [1]. Raqamlashtirishning 
iqtisodiy samaradorlikka taʼsiri ham sezilarli boʻlib, resurslardan oqilona foydalanish, chiqindilarni kamaytirish 
va barqaror ishlab chiqarish jarayonlarini shakllantirishda ijobiy natijalar beradi [2].

AI, IoT, blockchain, raqamli egizaklar va generativ AI kabi ilgʻor texnologiyalarning korxona faoliyatidagi 
oʻrni tobora ortib bormoqda. Tadqiqotlarda AI, ayniqsa generativ AI vositalarining moliyaviy boshqaruv, 
mijozlar bilan ishlash va maʼlumotlarga asoslangan qaror qabul qilish jarayonlarini soddalashtirish hamda 
samaradorligini oshirishda katta imkoniyatlar yaratishi taʼkidlanadi [4],[5]. IoT va blockchain texnologiyalari esa 
taʼminot zanjirida shaffoflik va kuzatuvchanlikni oshirish, xavflarni kamaytirish hamda ishonchli axborot oqimini 
taʼminlashda muhim rol oʻynaydi [6],[14]. Shu bilan birga, raqamli egizaklar va AI Foundation modellari ishlab 
chiqarish hamda logistika jarayonlarini optimallashtirish, samaradorlikni oshirish va xavflarni kamaytirishga 
xizmat qilishi aniqlangan [6].

Raqamli transformatsiya korxonalar raqobatbardoshligi va barqaror rivojlanishiga ham sezilarli taʼsir 
koʻrsatmoqda. Tadqiqot natijalariga koʻra, raqamlashtirish resurslardan samarali foydalanish, chiqindilarni 
kamaytirish va ekologik masʼuliyatli boshqaruvni rivojlantirish orqali iqtisodiy oʻsishni qoʻllab-quvvatlaydi [2],[7]. 
Raqamli yoʻnalishga ega korxonalar bozor talablariga tez moslashish, innovatsion yechimlarni joriy etish va 
uzoq muddatli strategik ustunlikka erishishda afzalliklarga ega boʻlishlari qayd etilgan [3],[5].

Kichik va oʻrta korxonalar (KOB) uchun AI texnologiyalarining strategik ahamiyati alohida eʼtiborga molikdir. 
Tadqiqotlarda bu texnologiyalarni joriy etishda texnik infratuzilmaning yetarli emasligi, xodimlarning malaka 
darajasi va moliyaviy resurslarning cheklanganligi asosiy toʻsiqlar sifatida koʻrsatilgan. Shu bilan birga, AI 
texnologiyalari korxonalarga raqobat ustunligini taʼminlash, biznes jarayonlarini optimallashtirish va mijozlar 
bilan ishlash samaradorligini oshirish imkoniyatini beradi [4]. Generativ AI vositalari moliyaviy boshqaruv 
va qaror qabul qilish jarayonlarida katta oʻzgarishlar qilishi, maʼlumotlarni tahlil qilishni yengillashtirishi va 
prognozlash aniqligini oshirishi bilan ajralib turadi [5].

Bu jarayonlarning imkoniyatlari va toʻsiqlarini yanada aniqroq koʻrsatish uchun quyidagi jadval keltiriladi 
(1-jadval):

1-jadval. AI texnologiyalarining KOB faoliyatidagi imkoniyatlari va toʻsiqlari

Asosiy yoʻnalish Imkoniyatlar Toʻsiqlar

Moliyaviy boshqaruv Moliyaviy prognozlarning aniqligini oshirish, 
xarajatlarni optimallashtirish

Moliyaviy resurslarning cheklanganligi, AI 
tizimlarining yuqori narxi

Strategik qaror qabul 
qilish

Maʼlumotlarga asoslangan strategiyalarni ishlab 
chiqish

Texnik infratuzilmaning yetishmasligi va 
malakali kadrlar tanqisligi

Taʼminot zanjiri 
boshqaruvi

Real vaqt rejimida kuzatuvchanlik va xavflarni 
kamaytirish

Texnologiyalarni integratsiya qilishdagi 
qiyinchiliklar

Bozor tahlili Bozor signallarini aniqlash va mijozlar xulqini 
prognozlash

Sifatli va yetarli hajmdagi maʼlumotlar 
bazasining yoʻqligi
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Maʼlumotlarga asoslangan qarorlarni qoʻllab-quvvatlash mexanizmlari raqobat razvedkasi jarayonining 
ajralmas qismi hisoblanadi. AI vositalari yordamida korxonalar bozor tendensiyalarini aniqlash, mijozlar 
xulqini prognozlash va strategik rejalashtirishni takomillashtirish imkoniyatiga ega boʻladi [4],[5]. Shu bois AI 
texnologiyalarining toʻgʻri integratsiyasi kichik va oʻrta biznes subyektlari uchun raqobatbardoshlikni oshirish va 
bozor oʻzgarishlariga tez moslashishni taʼminlaydi.

Barqaror rivojlanish jarayonida raqamli innovatsiyalarning roli beqiyosdir. Raqamlashtirish resurslardan 
oqilona foydalanish, chiqindilarni kamaytirish va ishlab chiqarish samaradorligini oshirish orqali aylanish 
iqtisodiyotiga sezilarli hissa qoʻshadi [2],[7]. CRM tizimlarida ekologik masʼuliyatli avtomatlashtirishni joriy etish 
korxonalarda mijozlar bilan ishlash samaradorligini oshirish bilan birga, barqarorlik maqsadlariga erishishda 
muhim ahamiyatga ega [8]. Rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda AI texnologiyalari barqaror tadbirkorlikni 
rivojlantirish, moliyaviy rejalashtirishni yengillashtirish va resurslardan samarali foydalanish imkoniyatlarini 
kengaytirishda alohida oʻrin tutadi. Shu bilan birga, infratuzilmaning zaifligi va texnologik tayyorgarlikning 
pastligi muhim cheklov omillari sifatida qayd etiladi [13].

Industry 4.0 texnologiyalarining joriy etilishi sifat menejmenti tizimlarining samaradorligini oshirishda 
katta ahamiyat kasb etadi. Ushbu texnologiyalar ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish, real 
vaqt rejimida nazorat qilish va sifat standartlariga rioya etishni taʼminlash orqali korxonalar uchun yangi 
imkoniyatlar yaratadi [15]. Taʼminot zanjiri boshqaruvida raqamli texnologiyalar va AI Foundation modellari 
ishlab chiqarishdan isteʼmolchigacha boʻlgan barcha jarayonlarni yaxshilash, xavflarni kamaytirish va bozor 
oʻzgarishlariga moslashuvchan javob qaytarish imkoniyatini oshiradi [6],[11]. Shu bilan birga, blockchain va IoT 
texnologiyalarining integratsiyasi taʼminot zanjirida shaffoflik va kuzatuvchanlikni kuchaytirib, mahsulot yetkazib 
berish jarayonlarining toʻliq nazoratini taʼminlaydi [14]. Bu yondashuv korxonalar va isteʼmolchilar oʻrtasida 
ishonchni mustahkamlashga ham xizmat qiladi.

Natijalar umumlashtirilganda, ilgʻor raqamli texnologiyalarni taʼminot zanjiri va sifat menejmentiga 
integratsiya qilish korxonalar uchun strategik ustunlik manbai boʻlishi aniqlanadi. AI texnologiyalari raqobat 
razvedkasida strategik qaror qabul qilish jarayonlarini sezilarli darajada takomillashtiradi. Bu texnologiyalar 
yordamida korxonalar bozor signallarini tezkor aniqlash, mijozlar xulqini prognozlash va talabdagi oʻzgarishlarga 
moslashuvchan choralar koʻrish imkoniyatiga ega boʻladi. Generativ AI vositalari esa maʼlumotlarni chuqur 
tahlil qilish va strategik qarorlarni asoslash jarayonida samaradorlikni oshiradi [4],[5]. Global savdo tizimidagi 
oʻzgarishlar ham raqobat razvedkasining strategik ahamiyatini yanada oshirib, korxonalarni xalqaro bozorlar 
haqida kengroq maʼlumot toʻplash, xavflarni baholash va resurslarni samarali boshqarishga undaydi [16].

1-rasm. Taklif etilayotgan raqobat razvedkasi konseptual modeli

Tahlil asosida shakllantirilgan konseptual model raqobat razvedkasini takomillashtirish uchun uchta asosiy 
komponentni oʻz ichiga oladi:

Maʼlumotlarni yigʻish va qayta ishlash infratuzilmasi – IoT va blockchain kabi texnologiyalar yordamida real 
vaqt rejimida ishonchli maʼlumot oqimi taʼminlanadi.
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Sunʼiy intellektga asoslangan tahlil moduli – bozor tendensiyalarini prognozlash, qarorlarni qoʻllab-
quvvatlash va strategik rejalashtirishni soddalashtiradi [4],[5].

Barqarorlikni qoʻllab-quvvatlovchi innovatsion yechimlar – ekologik masʼuliyatli avtomatlashtirish, resurs 
samaradorligini oshirish va barqaror tadbirkorlikni rivojlantirishga xizmat qiladi [2],[7],[8],[13].

Bu komponentlar oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlik 1-rasmdagi modelda aks ettirilgan.
Taklif etilgan model sunʼiy intellekt, raqamli innovatsiyalar va barqaror rivojlanish oʻrtasidagi uzviy bogʻliqlikni 

aks ettiradi. Ushbu yondashuv raqobat razvedkasini rivojlantirishda strategik qarorlarni mustahkamlash, 
resurslardan oqilona foydalanish va bozor oʻzgarishlariga moslashuvchanlikni oshirishga xizmat qiladi. Shu 
sababli, korxonalar uchun raqamli texnologiyalar va AI asosida integratsiyalashgan yondashuvni joriy etish 
raqobat ustunligini shakllantirish hamda uzoq muddatli barqaror rivojlanishga erishishning samarali strategiyasi 
sifatida tavsiya etiladi. Bunday yondashuv korxonalarni bozor sharoitlariga tez moslashuvchan, innovatsion va 
strategik jihatdan mustahkam qarorlar qabul qilish imkoniyatiga ega qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari raqamli texnologiyalar va sunʼiy intellekt korxonalarda raqobat razvedkasini 

rivojlantirishning asosiy omillari ekanini koʻrsatdi. AI, IoT, blockchain, raqamli egizaklar va generativ AI kabi 
texnologiyalar biznes jarayonlarini optimallashtirish, strategik qarorlarni tezkor va asosli qabul qilish hamda 
bozor talablariga moslashishni osonlashtiradi. Shu bilan birga, ularning taʼminot zanjiri, sifat menejmenti va 
moliyaviy boshqaruvga ijobiy taʼsiri aniqlandi. Barqaror rivojlanishga xizmat qiluvchi raqamli innovatsiyalar 
resurslardan oqilona foydalanish, chiqindilarni kamaytirish va ekologik masʼuliyatni kuchaytirishga imkon 
yaratadi.

Tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi takliflar ishlab chiqildi:
• Korxonalar raqobatbardoshlikni oshirish uchun AI, IoT va blockchain asosidagi texnologiyalarni joriy etishi 

lozim.
• Kichik va oʻrta bizneslar uchun sunʼiy intellektdan foydalanishni qoʻllab-quvvatlaydigan texnik va moliyaviy 

infratuzilmani rivojlantirish zarur.
• Taʼminot zanjiri va sifat menejmentida AI Foundation va raqamli egizaklar kabi texnologiyalar integratsiyasini 

kuchaytirish tavsiya etiladi.
• Raqamli innovatsiyalarni joriy etishda ekologik masʼuliyatli yondashuvlarni qoʻllash orqali barqaror 

rivojlanishga erishish maqsadga muvofiqdir.
Taklif etilgan konseptual model korxonalar uchun strategik qarorlarni mustahkamlash, resurslardan 

samarali foydalanish va bozor oʻzgarishlariga tez moslashish imkoniyatini beradi. Shu bois, ilgʻor 
texnologiyalarni integratsiya qilgan raqobat razvedkasi tizimini shakllantirish korxonalar barqaror rivojlanishi va 
raqobatbardoshligini taʼminlashda muhim strategik yoʻnalish hisoblanadi.
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